
Semestralny rozkład zajęć 
w VI Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych

Rok szkolny 2017/2018

Wykaz przedmiotów i liczba godzin realizowana w III i V semestrze 

Klasa / Semestr Przedmiot
Liczba godzin

realizowana w
semestrze

W tym 10% realizowane
na platformie

Klasa IIB/C

semestr trzeci

Język polski 38 4
Język angielski 22 2
Historia i społeczeństwo 11 1
Matematyka 47 5
Geografia 34 3

Klasa IIIB

semestr piąty

Język polski 37 4
Język angielski 18 1
Historia i społeczeństwo 12 1
Matematyka 49 6
Geografia 36 4

Godziny 
I zjazd

9 wrzesień  2017r. (sobota) 10 wrzesień  2017r. (niedziela)
Semestr III B Semestr III C Semestr VB Semestr III B Semestr III C Semestr VB

1. 800 - 845 Język angielski 1 Matematyka 1 Język polski 1 Geografia 1 Historia i społecz 1 Matematyka 4
2.   850 - 935 Język angielski 2 Matematyka 2 Język polski 2 Geografia 2 Historia i społecz 2 Matematyka 5
3.   940 - 1025 Język angielski 3 Matematyka 3 Język polski 3 Geografia 3 Język polski 4 Matematyka 6
4.  1045 – 1130 Matematyka 1 Język polski 1 Język angielski 1 Matematyka 4 Język polski 5 Geografia 1
5.  1135 - 1220 Matematyka 2 Język polski 2 Język angielski 2 Matematyka 5 Język polski 6 Geografia 2
6.  1225 - 1310 Matematyka 3 Język polski 3 Język angielski 3 Matematyka 6 Język polski 7 Geografia 3
7.  1315 – 1400 Język polski 1 Język angielski 1 Matematyka 1 Historia i społecz 1 Geografia 4
8.  1405 - 1450 Język polski 2 Język angielski 2 Matematyka 2 Historia i społecz 2
9.  1455 - 1540 Matematyka 3

Godziny 

II zjazd
23 wrzesień  2017r. (sobota) 24 wrzesień  2017r. (niedziela)

Semestr III B Semestr III C Semestr VB Semestr III B Semestr III C Semestr VB

1. 800 - 845 Język angielski 4 Język polski 8 Geografia 5 Język polski 3 Matematyka 4 Matematyka  7
2.   850 - 935 Język angielski 5 Język polski 9 Geografia 6 Język polski 4 Matematyka 5 Matematyka 8
3.   940 - 1025 Język angielski 6 Język polski 10 Geografia 7 Język polski 5 Matematyka 6 Matematyka 9
4.  1045 – 1130 Geografia 4 Język polski 11 Język angielski 4 Język polski 6 Matematyka 7 Matematyka 10
5.  1135 - 1220 Geografia 5 Historia i społecz 3 Język angielski 5 Matematyka 7 Geografia 1 Język polski 4



6.  1225 - 1310 Geografia 6 Język angielski 3 Historia i społecz 1 Matematyka 8 Geografia 2 Język polski 5
7.  1315 – 1400 Geografia 7 Język angielski 4 Historia i społecz 2 Matematyka 9 Geografia 3 Język polski 6
8.  1405 - 1450 Historia i społecz 3 Język angielski 5 Matematyka 10 Geografia 4
9.  1455 - 1540

Godziny 
III zjazd

7 październik  2017r. (sobota) 8 październik 2017r. (niedziela)
Semestr III B Semestr III C Semestr VB Semestr III B Semestr III C Semestr VB

1. 800 - 845 Język polski 7 Matematyka  8 Matematyka  11 Język angielski 7 Matematyka  12 Geografia 8
2.   850 - 935 Język polski 8 Matematyka 9 Matematyka 12 Język angielski 8 Matematyka 13 Geografia 9
3.   940 - 1025 Język polski 9 Matematyka 10 Matematyka 13 Język angielski 9 Matematyka 14 Geografia 10
4.  1045 – 1130 Język polski 10 Matematyka 11 Matematyka 14 Geografia 8 Matematyka 15 Język angielski 6
5.  1135 - 1220 Matematyka 11 Geografia 5 Język polski 7 Geografia 9 Historia i społecz 4 Język angielski 7
6.  1225 - 1310 Matematyka 12 Geografia 6 Język polski 8 Geografia 10 Historia i społecz 5 Język angielski 8
7.  1315 – 1400 Matematyka 13 Geografia 7 Język polski 9 Geografia 11 Język angielski 6 Historia i społecz 3
8.  1405 - 1450 Matematyka 14 Geografia 8 Język angielski 7 Historia i społecz 4
9.  1455 - 1540

Godziny 
IV zjazd

21 październik 2017r. (sobota) 22 październik  2017r. (niedziela)
Semestr III B Semestr III C Semestr VB Semestr III B Semestr III C Semestr VB

1. 800 - 845 Geografia 12 Historia i społecz. 6 Matematyka 15 Język polski 11 Geografia 12 Matematyka  17
2.   850 - 935 Geografia 13 Historia i społecz. 7 Matematyka 16 Język polski 12 Geografia 13 Matematyka 18
3.   940 - 1025 Matematyka 15 Język angielski 8 Geografia 11 Język polski 13 Geografia 14 Matematyka 19
4.  1045 – 1130 Matematyka 16 Język angielski 9 Geografia 12 Język polski 14 Matematyka 16 Matematyka 20
5.  1135 - 1220 Matematyka 17 Język angielski 10 Geografia 13 Matematyka 18 Matematyka 17 Język polski 10
6.  1225 - 1310 Język angielski 10 Geografia 9 Historia i społecz. 5 Matematyka 19 Matematyka 18 Język polski 11
7.  1315 – 1400 Język angielski 11 Geografia 10 Historia i społecz. 6 Matematyka 20 Matematyka 19 Język polski 12
8.  1405 - 1450 Geografia 11 Język angielski 9 Matematyka 21 Język polski 12
9.  1455 - 1540

Godziny 
V zjazd

4 listopad 2017r. (sobota) 5 listopad 2017r. (niedziela)
Semestr III B Semestr III C Semestr VB Semestr III B Semestr III C Semestr VB

1. 800 - 845 Matematyka 22 Język polski 13 Język angielski 10 Matematyka 26 Geografia 15 Język polski 13
2.   850 - 935 Matematyka 23 Język polski 14 Język angielski 11 Matematyka 27 Geografia 16 Język polski 14
3.   940 - 1025 Matematyka 24 Język polski 15 Język angielski 12 Matematyka 28 Geografia 17 Język polski 15
4.  1045 – 1130 Matematyka 25 Język polski 16 Język angielski 13 Język polski 15 Matematyka 24 Geografia 14
5.  1135 - 1220 Język angielski 12 Matematyka 20 Matematyka 21 Język polski 16 Matematyka 25 Geografia 15
6.  1225 - 1310 Język angielski 13 Matematyka 21 Matematyka 22 Język polski 17 Matematyka 26 Geografia 16
7.  1315 – 1400 Język angielski 14 Matematyka 22 Matematyka 23 Historia i społecz 4 Matematyka 27 Geografia 17 
8.  1405 - 1450 Matematyka 23 Matematyka 24 
9.  1455 - 1540



Godziny 
VI zjazd

18 listopad 2017r. (sobota) 19 listopad 2017r. (niedziela)
Semestr III B Semestr III C Semestr VB Semestr III B Semestr III C Semestr VB

1. 800 - 845 Język polski 18 Język angielski 11 Geografia 18 Geografia 14 Język polski 17 Matematyka 25
2.   850 - 935 Język polski 19 Język angielski 12 Geografia 19 Geografia 15 Język polski 18 Matematyka 26
3.   940 - 1025 Język polski 20 Język angielski 13 Geografia 20 Geografia 16 Język polski 19 Matematyka 27
4.  1045 – 1130 Język polski 21 Język angielski 14 Geografia 21 Geografia 17 Język polski 20 Matematyka 28
5.  1135 - 1220 Język angielski 15 Geografia 18 Język polski 16 Matematyka 29 Matematyka 28 Geografia 22
6.  1225 - 1310 Historia i społecz. 5 Geografia 19 Język polski 17 Matematyka 30 Matematyka 29 Geografia 23
7.  1315 – 1400 Historia i społecz  6 Geografia 20 Język polski 18 Matematyka 31 Matematyka 30 Geografia 24
8.  1405 - 1450 Język polski 19 Matematyka 32 Matematyka 31
9.  1455 - 1540

Godziny 
VII zjazd

2 grudnia 2017r. (sobota) 3 grudnia 2017r. (niedziela)
Semestr III B Semestr III C Semestr VB Semestr III B Semestr III C Semestr VB

1. 800 - 845 Matematyka 33 Geografia 21 Język polski 20 Język polski 22 Matematyka 32 Geografia 25
2.   850 - 935 Matematyka 34 Geografia 22 Język polski 21 Język polski 23 Matematyka 33 Geografia 26
3.   940 - 1025 Matematyka 35 Geografia 23 Język polski 22 Język polski 24 Matematyka 34 Geografia 27
4.  1045 – 1130 Matematyka 36 Geografia 24 Język polski 23 Geografia 21 Matematyka 35 Język polski 24
5.  1135 - 1220 Geografia 18 Język polski 21 Matematyka 29 Geografia 22 Historia i społecz 8 Język polski 25
6.  1225 - 1310 Geografia 19 Język polski 22 Matematyka 30 Historia i społecz. 7 Geografia 25 Język polski 26
7.  1315 – 1400 Geografia 20 Język polski 23 Matematyka 31 Historia i społecz. 8 Geografia 26 Język polski 27
8.  1405 - 1450 Matematyka 31
9.  1455 - 1540

Godziny 
VIII zjazd

16 grudnia  2017r. (sobota) 17 grudnia  2017r. (niedziela)
Semestr III B Semestr III C Semestr VB Semestr III B Semestr III C Semestr VB

1. 800 - 845 Język angielski 16 Geografia 27 Historia i społecz 7 Język polski 25 Matematyka 36 Matematyka 32
2.   850 - 935 Język angielski 17 Geografia 28 Historia i społecz 8 Język polski 26 Matematyka 37 Matematyka 33
3.   940 - 1025 Język angielski 18 Geografia 29 Historia i społecz 9 Język polski 27 Matematyka 38 Matematyka 34
4.  1045 – 1130 Historia i społecz 9 Język angielski 15 Geografia 28 Język polski 28 Matematyka 39 Matematyka 35
5.  1135 - 1220 Historia i społecz 10 Język angielski 16 Geografia 29 Matematyka 37 Język angielski 18 Język polski 28
6.  1225 - 1310 Historia i społecz 11 Język angielski 17 Geografia 30 Matematyka 38 Język angielski 19 Język polski 29
7.  1315 – 1400 Geografia 23 Historia i społecz 9 Język angielski 14 Matematyka 39 Język angielski 20 Język polski 30
8.  1405 - 1450 Geografia 24 Język angielski 15 Egzamin pisemny z j. 

angielskiego
Język polski 31

9.  1455 - 1540



Godziny 
IX zjazd

13 stycznia  2017r. (sobota) 14 stycznia 2017r. (niedziela)
Semestr III B Semestr III C Semestr VB Semestr III B Semestr III C Semestr VB

1. 800 - 845 Geografia 25 Język polski 24 Matematyka 36 Geografia 29 Język polski 28
2.   850 - 935 Geografia 26 Język polski 25 Matematyka 37 Geografia 30 Język polski 29 Historia i społecz 10
3.   940 - 1025 Geografia 27 Język polski 26 Matematyka 38 Geografia 31 Język polski 30 Historia i społecz 11
4.  1045 – 1130 Geografia 28 Język polski 27 Matematyka 39 Język polski 29 Historia i społecz 10 Geografia 32
5.  1135 - 1220 Matematyka 40 Matematyka 40 Geografia 31 Język polski 30 Geografia 30 Język angielski 16
6.  1225 - 1310 Matematyka 41 Matematyka 41 Język polski 32 Język polski 31 Geografia 31 Język angielski 17
7.  1315 – 1400 Matematyka 42 Matematyka 42 Język polski 33
8.  1405 - 1450

9.  1455 - 1625

Godziny 
X zjazd

27 stycznia   2017r. (sobota) 28 stycznia  2017r. (niedziela)
Semestr III B Semestr III C Semestr VB Semestr III B Semestr III C Semestr VB

1. 800 - 845 Język angielski 19 Język polski 31 Matematyka 40

ustne egzaminy semestralne

2.   850 - 935 Język angielski 20 Matematyka 41
3.   940 - 1025 Matematyka 42
4.  1045 – 1130

5.  1135 - 1220

6.  1225 - 1310

7.  1315 – 1400

8.  1405 - 1450

9.  1455 - 1540


